
MDOBP0099XY6

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování komunálních služeb ze dne 19. 9. 2022

(dále jen „Dodatek") uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a

roku mezi stranami:

Město Dobříš
IČO: 002 42 098
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
zastoupené: Ing. Pavlem Svobodou, starostou 
bankovní spojení: 27-521732389/0800 
email: ePodatelna@mestodobris.cz

(dále jen „Objednatel")

a

DOKAS Dobříš, s.r.o.
IČO: 251 44 251
se sídlem: Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 53311 
zastoupená: Jakubem Jarůškem, jednatelem 
bankovní spojení: 534751319/0800 •
email: info@dokas.cz

(dále jen „Zhotovitel")

(Zhotovitel a Objednatel dále jen společně „Smluvní strany")

I. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2022 smlouvu o poskytování komunálních služeb 
(dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provádět pro 
Objednatele vybrané komunální služby specifikované ve Smlouvě.

S ohledem na zvýšení nákladů na plnění dle Smlouvy z důvodu inflace se Smluvní 
strany dohodly na změně této Smlouvy dle odst. 14.4. Smlouvy, aniž by bylo nutné 
aplikovat postup a prokazovat zvýšení cen položek dle odst. 9.6. a 9.7. Smlouvy.

1.2.

ZMĚNY SMLOUVYII.

Smluvní strany tímto Dodatkem ruší přílohy č. 1; 2 a 3 Smlouvy a nahrazují ji novými 
přílohami č. 1; 2 a 3 Smlouvy, které tvoří přílohy č. 1; 2 a 3 tohoto Dodatku.

2.1.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍIII.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.3.1.

Stránka 1 z 2

*MDOBP0099XY6*



Město Dobříš osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona 128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto Dodatku byly
splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon podmiňuje platnost tohoto právního
úkonu. Uzavření tohoto Dodatku za podmínek v něm uvedených bylo schváleno
usnesením Rady Města Dobříše č. 5/33/2023/RM ze dne 28.11.2023.

Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však dnem 1.1. 2024.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3.2.

3.3.

3.4.

Přílohy: Příloha č. 1 - Ceník údržby zeleně_2024
Příloha č. 2 - Ceník veřejného osvětlení, mobiliáře, ostatních prací a svozu

košů_2024
Příloha č. 3 - Ceník údržby a obnovy komunikací_2024

V Dobříši dne 29.12.2023

Za Objednatele Za Zhotovitele

DOKAS Dobříš

Jakub Jarůšek

jednatel

Město Dobříš

Ing. Pavel Svoboda

starosta

, s.r.o.

Stránka 2 z



Město DobříšPříloha č. 1 - Ceník údržby zeleně 
ke Smlouvě o poskytování komunálních služebDg|MS€- od 01.01.2024

Strana 1/1

CENÍK údržby zelene

Trávníky:
„2msekání trávy - mulčování 2,00 Kč
„2msekání trávy do 15 cm 2,75 Kč
„2msekání trávy nad 15 cm 3,40 Kč
„2mjarní vyhrabání - skutečně provedené práce 2,20 Kč
__2mshrabání listí - skutečně provedené práce 2,75 Kč

vysavač na psí exkrementy 350,00 Kčhod

Keře:
živé ploty - tvarování do výše 1,5m 25,00 Kčbm
volně rostoucí keře - řez do výše 1,5m 1/hod 300,00 Kč
živé ploty - tvarování nad výši 1,5m bm 30,00 Kč
volně rostoucí keře - řez nad výši 1,5m 300,00 Kč1/hod

| ošetření stromů pomocí lan - cena dle náročnosti podmínek zakázky

Keřové skupiny, trvalkové záhony apod.:
| pletí, mulčování, hnojení apod. - cena dle konkrétních podmínek

Křovinořez:
sekání přerostlé trávy a nezatravněných ploch např. dlažba, obrubníky apod. 350,00 Kčhod.
úklid posekané hmoty 300,00 Kčhod.
Multicara odvoz 30,00 Kčkm
Multicara manipulace na místě hod. 250,00 Kč
biologicky rozložitelný odpad ze zahrad a parků kat.č. 200201 400,00 Kčt

Vývoz biotejnerů____________________
|Vývoz biotejnerů vč. likvidace bioodpadu 1 200,00 Kčks

Jarní a podzimní svozy zeleně + kontejnery u Naviky
Jarní a podzimní svozy zeleně + kontejnery u Naviky na objednání dle ceníku služeb

Činnosti na zajištění správy v rámci smlouvy měsíčně 10 000,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

-J



Město DobříšPříloha č. 2 - Ceník veřejného osvětlení, mobiliáře, 
ostatních prací a svozu košů 

ke Smlouvě o poskytování komunálních služeb

od 01.01.2024

Strana 1/1

Veřejné osvětlení
[Činnosti na zajištění správy v rámci smlouvy 10 000,00 Kč]měsíčně

Městský mobiliář
5 000,00 Kč ||Činnosti na zajištění správy v rámci smlouvy měsíčně

Ostatní práce
odborné práce 360,00 Kčhod
ostatní pomocné práce 280,00 Kčhod

Svoz odpadkových košů
|Svoz odpadkových košů 93 273,00 Kč|měsíčně

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

<.i



Město DobříšPříloha č. 3 - Ceník údržby a obnovy komunikací 
ke Smlouvě o poskytování komunálních služeb od 01.01.2024

Strana 1/4 |

1. ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ

Cena zahrnuje výkon stroje včetně obsluhy:
950,00 Kčhod.použití traktoru - 1x radlice 

použití M25 - manipulace 350,00 Kčhod.
30,00 Kčkm.použití M25 - jízdní výkon
800,00 Kčhod.BobcatS130
400,00 Kčhod.sněhová fréza / koště ručně vedené
400,00 Kčhod.traktůrek s pluhem

I Cena zahrnuje dopravu na deponii a použitý materiál vč. nakládky:
750,00 Kčmateriál: drť- dle aktuálního ceníku dodavatele t

3 995,00 Kčmateriál: sůl - dle aktuálního ceníku dodavatele t

280,00 Kčhod.pracovní sila - ruční úklid
35,00 Kčhod.pohotovost pracovníka mimo prac. dobu
220,00 Kčhod.pohotovost stroje v prac. době (M25, traktor)

2. LETNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ

Cena zahrnuje přejezdové kilometry, sběr, odvoz a likvidaci odpadků:
17,00 Kčúklid komunikací a chodníků po zimě bm
7,00 Kčbmúklid letní - opakovaný

m2 2,80 Kčúklid list! z chodníků a komunikací
350,00 Kčhod.vysavač na psí exkrementy
220,00 Kččištění bahénních košů ks

36 100,00 Kčměsíční strojní úklid místních komunikací paušál

v měsících II. - XI.,dle klimatických podmínek každý 5. den zametání a každý 5. den skrápění těchto komunikací: Plk. B. Petroviče, Za Pivovarem, Part. Svobody, celé
Mírové náměstí, Rukavičkářská, Březová, Žižkova, Dukelské náměstí.

Cena zahrnuje sběr a likvidaci odpadů:
280,00 Kčjednorázový úklid odpadů - prac. sila hod.

dle dodacích
skládkovné listů

hJ



Město Dobříš
Ceník údržby a obnovy komunikací 

ke Smlouvě o poskytování komunálních služeb od 01.01.2024
Strana 2/4

/

chemické odplevelení komunikací, chodníků a přilehlých ploch:
„2mplošné 5,00 Kč

podél obruby / krajnice bm 2,50 Kč

žulová dlažba
2oprava dlažba žulová mozaika 4-6 cm 1 400,00 Kčm
2oprava dlažba žulová drobná 8-12 cm 1 300,00 Kčm

„2moprava dlažba žulová velká 15-17 cm 1 200,00 Kč
2dlažba žulová nová mozaika 4-6 cm 1 700,00 Kčm
2dlažba žulová nová drobná 8-12 cm 1 900,00 Kčm
2dlažba žulová nová 15-17 cm 2 600,00 Kčm

obruby
silniční obruba demontáž vč. nakládky, odvozu a likvidace bm 150,00 Kč
kamenná obruba demontáž vč. nakládky, odvozu a likvidace bm 120,00 Kč
zahradní obruba demontáž vč. nakládky, odvozu a likvidace bm 100,00 Kč

160,00 Kč || výkop rýhy vč. nakládky, odvozu a likvidace bm

silniční obruba do betonové opěry vč. materiálu, práce a dopravy bm 700,00 Kč
silniční obruba ti. 8cm do betonové opěry vč. materiálu, práce a dopravy bm 600,00 Kč
zahradní obruba do betonové opěry vč. materiálu, práce a dopravy bm 450,00 Kč
kamenná obruba vč. materiálu, práce a dopravy - jeji vybouráni a znovuosazení do 
betonové opěry bm 600,00 Kč

kamenná obruba nová do betonové opěry vč. materiálu, práce a dopravy bm 1 300,00 Kč

dlažba (zámková BEST Beaton a Klasiko)
m2modkop terénu pod dlažby tl. do 20 cm vč. nakládky, dopravy a likvidace 350,00 Kč

2pokládka zámkové dlažby 6 cm práce vč. hutnění a dořezání 330,00 Kčm
_2mpokládka zámkové dlažby 8 cm práce vč. hutnění a dořezání 380,00 Kč

2pokládka velkoformátové dlažby a zatravňovací dlažby, vč. hutnění a dořezání 350,00 Kčm
kamenné lože do 10 cm vč. materiálu, práce, rozprostření, srovnání, zhutnění a 
dopravy

2 180,00 Kčm
■v.2mkamenné lože nad 10 cm, za každých dalších 5 cm 70,00 Kč

2zámková dlažba 6 cm vč. dlažby, vč. zapískování a dopravy 330,00 Kčm
„2mzámková dlažba 8 cm vč. dlažby, vč. zapískování a dopravy 370,00 Kč
mzámková dlažba - slepecká 6 cm vč. dlažby, vč. zapískování a dopravy 770,00 Kč
m2velkoformátová dlažba přírodní šedá 50x50 cm vč. zapískování a dopravy 380,00 Kč

2zatravňovací dlažba přírodní šedá vč. zapískování a dopravy 450,00 Kčm
betonová patka 20x20x40cm ks 400,00 Kč

2terénní úpravy a osetí travním semenem 190,00 Kčm



Město Dobříš
Ceník údržby a obnovy komunikací 

ke Smlouvě o poskytování komunálních služeb od 01.01.2024
Strana 3/4

asfaltace
oprava výtluků obalovanou živicí vč. dopravy, pracovních strojů a práce 4 500,00 Kčt
asfaltový recyklát frakce 0-32 mm a 32-63 mm 200,00 Kčt
penetrace spár 130,00 Kčbm
řezáni živice do 5 cm 130,00 Kčbm
řezání živice do 10 cm 170,00 Kčbm
řezáni živice nad 10 cm 190,00 Kčbm

_2mfrézování živice do 5 cm - bez odvozu a uložení 170,00 Kč
2frézování živice 5 -10 cm - bez odvozu a uložení 200,00 Kčm
2frézování živice nad 10 cm - bez odvozu a uložení 250,00 Kčm
2rozebrání živičného krytu 4 cm bez odvozu a uložení 155,00 Kčm
2rozebrání živičného krytu 6 cm bez odvozu a uložení 190,00 Kčm

m2mrozebrání živičného krytu 8 cm bez odvozu a uložení 220,00 Kč
2rozebrání živičného krytu 10 cm bez odvozu a uložení 250,00 Kčm
2 280,00 Kčrozebrání živičného krytu 12 cm bez odvozu a uložení m

fréza pronájem dle ceníku dodavatelů kpl
převzetí živice k dalšímu využití včetně odvozu v místě do 4 km 400,00 Kčt

• H



Město Dobříš

DCpAS Ceník údržby a obnovy komunikací 
ke Smlouvě o poskytování komunálních služeb

od 01.01.2024

Strana 4/4

3. ÚDRŽBA A OBNOVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Vodorovné dopravní značení:
„2mplošné značení 220,00 Kč

Podélná čára - vodicí proužek tl. do 20 cm bm 40,00 Kč
očištění povrchu bm 10,00 Kč
rozměření a předznačení bm 15,00 Kč
jednotlivé symboly a nápisy ks 380,00 Kč

Svislé dopravní značení:
pronájem mobilního dopravního značení ks/den 50,00 Kč
oprava (přivaření, vyrovnání, výměna) ks 900,00 Kč
osazení nebo výměna značky (desky, tabule) vel. do 0,25m2 ks 850,00 Kč
osazení nebo výměna značky (desky, tabule) vel. do 0,37m2 ks 1 750,00 Kč
osazení nebo výměna značky (desky, tabule) vel. do 1,5m2 ks 2 500,00 Kč
osazeni nebo výměna sloupku pozink do betonové patky 1 700,00 Kčks
osazení nebo výměna kotvící patky sloupku ks 1 100,00 Kč
odstranění komplet 600,00 Kčks

|Činnosti na zajištění správy v rámci smlouvy I | 10 000,00 Kč|měsíčně

Ceny jsou uvedeny bez DPH


